
UCHWAŁA NR XXXI/207/2022 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada 
Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 8 czerwca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Brodnica 

 
 

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EB1DA6-7EBD-42CC-B40A-8892CAD3F4F5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Brodnica w dniu 8 czerwca 2022 r., drogą elektroniczną, wpłynęła  petycja osoby fizycznej, 
która działając w imieniu mieszkańców m. Tworzykowo zwróciła się o „zapewnienie godziwego dojazdu na 
odcinku drogi Tworzykowo-Jaszkowo, w tym dojazdu dzieci do szkoły”. Do petycji załączone zostały zdjęcia 
przedstawiające wybrane odcinki drogi Jaszkowo - Tworzykowo. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2004 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870), petycja 
powinna zawierać m. in. wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz 
adresu do korespondencji. 

W wyniku przeprowadzonej analizy Komisja Skarg Wniosków i Petycji, na swoim posiedzeniu w dniu 
11 sierpnia 2022 r. stwierdziła, że w otrzymanej petycji nie zostało wskazane miejsce zamieszkania albo 
siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adres do korespondencji. W związku z niedochowaniem przez 
wnoszącą petycję wymogu formalnego zastosowanie znajduje art. 7 ust. 1 ustawy poprzez  pozostawienie 
petycji bez rozpatrzenia. 

Mając powyższe ma uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

  

Andrzej Wojciechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2EB1DA6-7EBD-42CC-B40A-8892CAD3F4F5. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



